طبرسی، فضل بن حسن، مجمع البیان فی تفسیر القرآن، ج ۳، تهران: انتشارات ناصرخسرو، ۱۳۷۲ش.
۲۱. طیب، سید عبدالحسین، اطیب البیان فی تفسیر القرآن، ج ۲، تهران: انتشارات اسلام، ۱۳۷۸ش.
۲۲. عبدالوهاب بن یوسف بن ابراهیم، ابن السَّلار الشافعی، طبقات القراء السبعة و ذکر مناقبهم و قراءاتهم، المحقق: أحمد محمد عزوز، ج ۱، بیروت: المكتبة العصرية، ۱۴۲۳ق / ۲۰۰۳.
۲۳. عسقلانی، ابن حجر، لسان المیزان، ج ۲، بیروت: مؤسسه الاعلمی للمطبوعات، ۱۳۹۰ق / ۱۹۷۱م.
۲۴. عسکری، مرتضی، القرآن الکریم و روایات المدرستین، ج ۱، تهران: مجمع العلمی الاسلامی، ۱۳۷۴ش.
۲۵. عیاشی، محمد بن مسعود، کتاب التفسیر، ج ۱، تهران: چاپخانه علمیه، ۱۳۸۰ق.
۲۶. فرات کوفی، فرات بن ابراهیم، تفسیر فرات کوفی، تحقیق محمدکاظم محمودی، ج ۱، تهران: سازمان چاپ و انتشارات وزارت ارشاد اسلامی، ۱۴۱۰ق.